АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июля 2020 г. № 1335

г. КОТЛАС

О внесении изменений в постановление администрации

МО «Котлас» от 30 апреля 2020 года № 796 «Об утверждении

перечня организаций, открывающих временные рабочие места для

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное

от учебы время на территории МО «Котлас» в 2020 году»

Руководствуясь статьями 34 и 37 Устава городского округа

«Котлас», администрация городского округа  «Котлас»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации

МО «Котлас» от 30 апреля 2020 года № 796 «Об утверждении перечня

организаций, открывающих временные рабочие места для

несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное

от учебы время на территории МО «Котлас» в 2020 году», изложив в

новой редакции перечень организаций, открывающих временные

рабочие места для несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18

лет в свободное от учебы время на территории городского

округа «Котлас» в 2020 году, согласно приложению к настоящему

постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации городского округа Архангельской

области «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на

начальника Управления по социальным вопросам администрации

городского округа «Котлас» З.Н. Караваеву.

Глава городского
округа «Котлас»

 А.В. Бральнин

Перечень организаций,

открывающих временные рабочие места для несовершеннолетних

граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время на

территории городского округа «Котлас» в 2020 году

№

п/

п

Наименование организации Сумма, руб.

1. Муниципальное учреждение «Молодежный

Центр»
127 315,59

2. МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 5»
445 779,41

3. МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 4 им. Ю.А. Гагарина»

161 347,67

4. МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 76»
96 697,65

5. МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 7»
125 000,00

6. МОУ «Общеобразовательный лицей № 3»

35 000,0

7. МОУ «Средняя общеобразовательная школа

№ 1»
97 298,36

8. МУК «Котласская централизованная

библиотечная система»
39 000,00

9. МДОУ «Детский сад комбинированного вида

№ 38 «Улыбка»
40 861,32

 Итого: 1 168 300,00

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

городского округа «Котлас»
от 27 июля 2020 г. № 1335______